
'•.;. / : ; V  n J K
Uchwała nr ....................

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 1̂ ł s ty czn ia  2010 roku

w przedmiocie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/301/2009 Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 24 września 2009 roku w sprawie powierzenia Gminie Nieborów zadań Powiatu 

Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem drogi Nr 2700 E na terytorium Gminy

Nieborów.

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz, 1592; zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 

2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r, Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 19 ust 4 ustawy z 

dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115; zm. Dz.U. z 

2007r. Nr 23, poz.136, Nr 192, poz. 1381; zm. Dz. U. z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 

1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, 

poz. 1323)

Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę Nr XXXVHl/301/2009 Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 24 września 2009 roku w sprawie powierzenia Gminie Nieborów zadań 

Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem drogi Nr 2700 E 

na terytorium Gminy Nieborów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010 r.



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego

w przedmiocie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/301/2009 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 24 września 2009 roku w sprawie powierzenia Gminie Nieborów zadań Powiatu 
Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem drogi Nr 2700 E na terytorium Gminy

Nieborów,

Uchylenie Uchwały Nr XXXVIII/301/2009 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 

2009 roku spowodowane jest nie uzyskaniem przez Gminę Nieborów dofinansowania 

w ranach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008-2011.


